[tium praviratisin Giezi lepre mor-
bo & in Simone mago perditione

- damnatum 1n regu laribus tranfire non de-

TP e T Pt
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becinuleum: quoniam ed damnabilitis ab
illis committitur quo periculofins rales ca.
dune fibi per mericum & aliis per exem.
plum. Licer autem centra peltem iftam
mortiferam diverfis temporibus 2 prade-
cefloribus noltris diverfa prodierine infti-
tuta, nondum tamen ufque adeo mortifi-
cari potult quin etiam in terra qua funi-
culus elt hereditatis deminica muleos in
feceric & effecerir fic habitus religiofi par-
ticipes quad fanda religionis expertes. Ip.
[am quoque domum milina I:L'ITI.]_:J:‘ ad
quam oculi r[‘fj:lctuni‘ Plurimnrum , quof-
dam intelleximus fimoniace introifle | fim_
plicitate tamen potilis quim malitia, prour
ex litreris tua fraternitatis accepimus, fim-
plicitate occilionem praeftante delicto, Ad
excludendum igigur talis implicitatis peri-
calum , Fraternitati tue per apoftolica
feripra mandamus quatenus magiftro &
frarribus militiz templi ex parte noftra
diftricte prohibeas & ab eis facias per om.
nes domos fui ordinis firmicer inhiberi ne
pro alicujus receprione aliquid exigarur,
nec eciam fub prarexta {ubventionis ad
exactionem procedator hujulinedi, ciim
fuperficies nominis reatum criminis non
ymmutet, Si quis.autem de cetero quemn.
quam taliter admiferit ad ordinem fupra-
dictum, urque ram admitcens videlicer
qudm adnuflus puniatur in quo deliquit,
ab eo fine [pe reftitutionis perpetuo expel-
latur, ad aliom diftrictionis regulz ordi-
nem transferendus, in quo tam execrabilis
culpa reatum peenitentia condigna deplo-
rer, Cum his autem qui hactenus fimplici-
tate pecearunt, fi ur]gr:ns neceflitas aue
evidens urilitas poftularit , mititis agere
poteris;, prout tue difcretionis pradentia
videric cxpudire, De illis autem fratribus
qui depuraci ufui militari fecreta confeffio-
ne farentur fein fubdiaconatus ordine con-
{tirutos , confulrationi tux fic duximus ref~
pondenduim , quod nifi de hoc legitima
probatione conftiteriz, proprer confeffio-
nem hujufmodi non eft illis injungendum
n Pllhtiﬁ.‘ﬂ ut ab ufi militiz debeant abihi-
nere : qufjj fi legitimis id Pmbavﬂrillt do-
cumentis, nifi effufione fanguinis impedi-
mentum irregularitatis incurrerine , aut
alind obvier de canonicis infhituns, juxra
ordines fuos in habitu clericali , quod fi
forfan irregulares exriterine, nihilominus
juxra quod Floﬂlmr {ervitiis domus infift
tant ; ng i ob hoc paterer talibus exirus,
aliis egrediend: occalio pr;ril.lrd.'l:ur. Da-
rum Signix v111. Kal. Augufti, ponrifica-
tus noltri anno fextodecimo.